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ANEXO 2
EDITAL Nº 041/RIFB, DE 07 DE MAIO DE 2013

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO SORTEIO ELETRÔNICO

SELEÇÃO 2013/2
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES PRESENCIAIS

CAMPUS GAMA

CAMPUS GAMA

TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO – MATUTINO – AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Classificação Nome Situação

1º ALEX DA ROCHA LAURENTINO CONTEMPLADO

2º ALINE DE LIMA NAZÁRIO DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

3º ANA CLAUDIA REIS SENA CONTEMPLADO

4º ANA PAULA DA SILVA DUTRA CONTEMPLADO

5º APARECIDA MARIA MARTINS BARBOSA CONTEMPLADO

6º BRUNA CAMILA DOS SANTOS CONTEMPLADO

7º CLEIDE SOUZA DOS REIS CONTEMPLADO

8º CRISTIANE ALVES DA SILVA CONTEMPLADO

9º EDSON JUNIO FERREIRA DOS SANTOS CONTEMPLADO

10º ERANDIR ALVES MOREIRA CONTEMPLADO

11º ÉRICK LUCAS CASTRO GERMANO CONTEMPLADO

12º FELIPE ARAUJO ABREU CONTEMPLADO

13º GENEILSON GUIMARÃES ALMEIDA CONTEMPLADO

14º HUGO COSTA DE LIMA CONTEMPLADO

15º JAILSON RODRIGUES DA SILVA CONTEMPLADO

16º JOAO DIAS DE SOUZA NETO CONTEMPLADO

17º KENIA DA SILVA LIMA CONTEMPLADO

18º LILIANY GONCALVES PEREIRA CONTEMPLADO

19º LOIANE MACHADO ARAÚJO CONTEMPLADO

20º LUANA GOMES DOS ANJOS CONTEMPLADO

21º LUDMILA DE SOUZA LOPES CONTEMPLADO

22º LUZICLEIA DA SILVA MAIA CONTEMPLADO

23º MARCIA ARAUJO DOS SANTOS CONTEMPLADO

24º MÁRCIO ANTÔNIO GUIMARÃES DE ALMEIDA CONTEMPLADO

SGAN 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

1                                                                                 www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

25º MARCOS OLIVEIRA DA SILVA CONTEMPLADO

26º MARIA APARECIDA FERNANDES CONTEMPLADO

27º MARIA SEANE FERREIRA DE CASTRO CONTEMPLADO

28º MARILDA RIBEIRO DA SILVA CONTEMPLADO

29º MAURICIO PERES TAVARES CONTEMPLADO

30º NAYARA DOS SANTOS AMORIM CONTEMPLADO

31º RAMONA KIANA CONTEMPLADO

32º ROSILENE MILLA DA SILVA CONTEMPLADO

33º SANDRA CALDAS RIBEIRO CONTEMPLADO

34º THAISE ALVES SOARES CONTEMPLADO

35º VINICIUS DE ARAUJO PEREIRA CONTEMPLADO

_______________________________________________
Documento continua na próxima página.
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CAMPUS GAMA

TÉCNICO EM COOPERATIVISMO – NOTURNO – AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Classificação Nome Situação

1º ANA LUCIA BARREIRA E SILVA CONTEMPLADO

2º ANA LUISA MARTINS E ROCHA CONTEMPLADO

3º CARMEN CELIA MARTINS LOPES CONTEMPLADO

4º ELIANA DOS SANTOS LIRA CONTEMPLADO

5º FÁBIO GOMES DA SILVA CONTEMPLADO

6º GABRIELA SILVA LIMA CONTEMPLADO

7º JOYCE CRISTINA FERREIRA DE CARVALHO CONTEMPLADO

8º KARINE MENDES XAVIER CONTEMPLADO

9º MARIA FRANCISCA PRADO DA SILVA CONTEMPLADO

10º MARIA ROSÁRIO LOPES MELO CONTEMPLADO

11º MARIA TEREZA DA SILVA CONTEMPLADO

12º MAURA RÚBIA PEREIRA RIBEIRO DE MAGALHÃES CONTEMPLADO

13º PEDRO HENRIQUE RODRIGUES SILVA CONTEMPLADO

14º RAQUEL BERNARDINO DOS SANTOS CONTEMPLADO

15º VALÉRIA DE ALBUQUERQUE SANTOS CONTEMPLADO

_______________________________________________
Documento continua na próxima página.
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CAMPUS GAMA

TÉCNICO EM LOGÍSTICA – NOTURNO – AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º JULIETE DE MELO SOUSA CONTEMPLADO

2º KATIA DUARTE DIAS CONTEMPLADO

3º MATEUS VALVERDE CONTEMPLADO

4º MARCOS FERNANDO FERREIRA DA COSTA CONTEMPLADO

5º APARECIDO CAMILO MONTEIRO CONTEMPLADO

6º FRANCISCO SIQUEIRA DOS SANTOS NETO CONTEMPLADO

7º EVA PEREIRA DE CARVALHO CONTEMPLADO

8º SILVANA JESUS DE SOUSA CONTEMPLADO

9º MARIA DAS NEVES GOMES SILVA CONTEMPLADO

10º HELENE GOMES CONTEMPLADO

11º PRISCILA BEZERRA DO NASCIMENTO CONTEMPLADO

12º JOSE AMARILDO NUNES DE LIMA CONTEMPLADO

13º FLAVIA RODRIGUES DIAS CONTEMPLADO

14º FABRICIO PEREIRA DA SILVA ALVES CONTEMPLADO

15º MANOEL NORONHA LOPES CONTEMPLADO

16º JOAB OLIVEIRA DE ARAUJO CHAVES CONTEMPLADO

17º GLEICY SILVA DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

18º RENATO RIMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

19º RILDO BATISTA SOARES LISTA DE ESPERA

20º AMANDA CORTE MARTINS LISTA DE ESPERA

21º MESSIAS PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

22º TANIA GONÇALVES RIBEIRO LISTA DE ESPERA

23º RAQUEL ELOI DE FARIA LISTA DE ESPERA

24º ELIAS PEREIRA DE CASTRO LISTA DE ESPERA

25º BERNARDINA DA CONCEIÇÃO SANTOS. LISTA DE ESPERA

26º PAULO HENRIQUE ALVES DE MELO LISTA DE ESPERA

27º TIAGO BORGES DE LIMA E SILVA LISTA DE ESPERA

28º GILVANEIDE DE MORAIS ROCHA LISTA DE ESPERA

29º EDNALDO DE SOUZA FELIX LISTA DE ESPERA

30º JAQUELINE THEODORO LISTA DE ESPERA

31º BELARMINO MONTEIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA
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32º MARCOS RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

33º FERNANDA EVANGELISTA BRAGA LISTA DE ESPERA

34º DIOGENES PERICLES LISTA DE ESPERA

35º ANDRÉ CARVALHO SENA LISTA DE ESPERA

36º JAQUELINE ANANIAS DE OLIVEIRA ALVES LISTA DE ESPERA

37º MIRIAM FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

38º FELLIPE GUSTAVO FERREIRA DIAS LISTA DE ESPERA

39º LUIZ DIOGO DA SILVA LISTA DE ESPERA

40º LEANDRO SHIGUEO AKIYOSHI LISTA DE ESPERA

41º FRANCINILDO DA COSTA SOUSA LISTA DE ESPERA

42º ISABELA CRISTINA QUEIROZ DE VASCONCELOS LISTA DE ESPERA

43º GILNEI ALVES DE FREITAS LISTA DE ESPERA

44º TÂNIA RAQUEL ALENCAR SANTOS LISTA DE ESPERA

45º RAPHAEL HENRRIK SANTOS LIMA LISTA DE ESPERA

46º JÉSSICA DE BRITO PARREIRA LISTA DE ESPERA

47º THIAGO CARDOSO DA SILVA LISTA DE ESPERA

48º EDINILSON JOSE DE LIMA LISTA DE ESPERA

49º ROSINEIDE SILVA PASSOS LISTA DE ESPERA

50º RICARDO NASCIMENTO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

51º DAIENNE CRISTINA XAVIER LISTA DE ESPERA

52º CHARLISTON SILVA MENDES FERREIRA LISTA DE ESPERA

53º AMANDA TEIXEIRA ROCHA LISTA DE ESPERA

54º NATALIA COSTA VIEIRA LEITE LISTA DE ESPERA

55º WALISSON EDUARDO MAMEDES DA SILVA DE LIMA LISTA DE ESPERA

56º CLEUDENI DA ROCHA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

57º GLEIDSON DOS SANTOS FONTELES LISTA DE ESPERA

58º JUCINEUMA COELHO DE OLINDA LISTA DE ESPERA

59º ROBERTO DA SILVA ROCHA LISTA DE ESPERA

60º WELINTON DE SOUZA ALMEIDA LISTA DE ESPERA

61º ACASSIO MARQUES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

62º LUCIENE SIQUEIRA SILVA GONÇALVES SANTOS LISTA DE ESPERA

63º DAIANE DE ALENCAR LIMA LISTA DE ESPERA

64º KATIA CLEIDE DA SILVA GALVAO LISTA DE ESPERA

65º ALINE DOS SANTOS FERREIRA LISTA DE ESPERA
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66º BEATRIZ SOARES CAVALCANTE LISTA DE ESPERA

67º ANTONIO FELIPE CAMELO LEMOS LISTA DE ESPERA

68º DANILO BAETA SIMOES SILVEIRA LISTA DE ESPERA

69º MARCUS ALISSON DE SOUSA GOMES LISTA DE ESPERA

70º LARISSA MARTINS ROCHA LISTA DE ESPERA

71º PATRICIA SAMPAIO LISTA DE ESPERA

72º LUCIANO GOUVEIA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

73º KARINA POLIANA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

74º JÂNIO RAIMUNDO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

75º GUSTAVO CARVALHO VIEIRA LISTA DE ESPERA

76º WILIAN SANTANA DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

77º HELIO DE PAIVA MELO LISTA DE ESPERA

78º FÁBIO SOARES DE LIMA LISTA DE ESPERA

79º SUSIANE BARROS LIMA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

80º LUCIO DA SILVA MACEDO LISTA DE ESPERA

81º WEBBER KHAYO ROSBERG LISTA DE ESPERA

82º BRUNO CÉSAR SOUSA SANTOS LISTA DE ESPERA

83º ROSALIA CECILIA LINS PAES LISTA DE ESPERA

84º ANA ELITA ALVES FERREIRA LISTA DE ESPERA

85º JULIANA LOPES RIBEIRO LISTA DE ESPERA

86º WANDERSON JONER SILVA CRUZ LISTA DE ESPERA

87º LIDIANE SILVA MEIRA LISTA DE ESPERA

88º JÔNATAS NEGRÃO CARDOSO JÚNIOR LISTA DE ESPERA

89º RAFAEL NOGUEIRA DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

90º MARCO ANTONIO SOARES LISTA DE ESPERA

91º MARCELINO CARVALHO DE FRANÇA FILHO LISTA DE ESPERA

92º GEDONY FELIX DE SOUSA JUNIOR LISTA DE ESPERA

93º MARLY DE FATIMA BARBOSA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

94º BRÁULIA DE MARIA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

95º JONAS VIEIRA ALVES LISTA DE ESPERA

96º LUAN MARCEL FERREIRA MARTH DOS PASSOS LISTA DE ESPERA

97º JULIO CUSTODIO PEREIRA LISTA DE ESPERA

98º MARIA DO PERPETUO SOCORRO CALDAS RIBEIRO LISTA DE ESPERA

99º CLEBER OLIVEIRA GOMES LISTA DE ESPERA
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100º CRISTIANE FERREIRA GOMES LISTA DE ESPERA

101º RODRIGO FERNANDES BATISTA LISTA DE ESPERA

102º FERNANDO SEABRA PEDRICO LISTA DE ESPERA

103º EVERTON TIAGO PEREIRA DELGADO LISTA DE ESPERA

104º EIDYANNY DA SILVA BURGEL LISTA DE ESPERA

105º LUARA OLIVEIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

106º FABIANO COSTA MENDES LISTA DE ESPERA

107º SIMONE ALVES DOS REIS SILVA LISTA DE ESPERA

108º FLÁVIA PEREIRA DE LIMA LISTA DE ESPERA

109º MARIA BETANIA CALISTO DOS SANTOS ROCHA LISTA DE ESPERA

110º ROBSON DA SILVA PACHECO LISTA DE ESPERA

111º FELIPE BORGES PONCIANO LISTA DE ESPERA

112º LILIANE ROCHA DA SILVA LISTA DE ESPERA

113º RUAN FELIPE CARVALHO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

114º ANTÔNIO CARLOS DE SOUSA LISTA DE ESPERA

115º CASSIA RIBEIRO COUTINHO LISTA DE ESPERA

116º FABIANA DE SOUZA BATISTA LISTA DE ESPERA

117º WELINTON APOLINARIO MIRANDA DA SILVA LISTA DE ESPERA

118º RAIMUNDO RODRIGUES DE SOUSA JÚNIOR LISTA DE ESPERA

119º ROBERTO SILVA BEZERRA LISTA DE ESPERA

120º GLEISSON DA SILVA ALBUQUERQUE LISTA DE ESPERA

121º RAFAEL DE PAIVA CAVALCANTE LISTA DE ESPERA

122º ÉLIO DA SILVA GALVAO FILHO LISTA DE ESPERA

123º GREICE APARECIDA DOS REIS GOMES LISTA DE ESPERA

124º RENATO LEANDRO DA SILVA LISTA DE ESPERA

125º ROSEMEIRE FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

126º REGINA LUCIA DE JESUS LISTA DE ESPERA

127º THIAGO MONTEIRO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

128º CHEILA VIEIRA RIBEIRO LISTA DE ESPERA

129º DANIELLE CARVALHO ARRAIS LISTA DE ESPERA

130º ALEXANDRE PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

131º ROBSON FERREIRA MENDES LISTA DE ESPERA

132º FILLIPE GOMES VIEIRA LISTA DE ESPERA

133º JHONATAN CASTRO DA FONSECA LISTA DE ESPERA

SGAN 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

7                                                                                 www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

134º GUILHERME SANTANA DA SILVA LISTA DE ESPERA

135º EDMAR SOARES RODRIGUES LISTA DE ESPERA

136º RAQUEL SOTERO DE FARIAS LISTA DE ESPERA

137º KELSON LUIZ DE AMORIM SILVA LISTA DE ESPERA

138º MAURILIO CHAVES COSTA LISTA DE ESPERA

139º SEVERO HENRIQUE RIBEIRO LEITE LISTA DE ESPERA

140º FABIO RODRIGUES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

141º PATRÍCIA DE SOUZA ARAÚJO LISTA DE ESPERA

142º WASHINGTON NEVES DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

143º WALTER SOBRINHO DOS REIS LISTA DE ESPERA

144º MATHEUS DA SILVA LEÃO LISTA DE ESPERA

145º JOYCE PEREIRA MATES LISTA DE ESPERA

146º LEONARDO DOS SANTOS ARAUJO LISTA DE ESPERA

147º TAUÃ OLIVEIRA TSEREROWE LISTA DE ESPERA

148º SILVANA DE SOUSA SANTOS LISTA DE ESPERA

149º AMANDA DE SOUZA LEAL LISTA DE ESPERA

150º DILMARA RODRIGUES SILVA LISTA DE ESPERA

151º FERNANDA OLIVEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

152º ANDREIA RODRIGUES FARIAS LISTA DE ESPERA

153º REGINALDO SOARES MOTA LISTA DE ESPERA

154º GUSTAVO WALLACE OLIVEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

155º WANDERSON DE MELO LISTA DE ESPERA

156º MARLY PEREIRA DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

157º RITA DE CÁSSIA SOUZA CASTRO LISTA DE ESPERA

158º MARIA MARLI DE MENESES LISTA DE ESPERA

159º TIAGO ALMEIDA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

160º FRANCISCO CEZARIANO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

161º ICARO RENDERSON DOS SANTOS LIMA LISTA DE ESPERA

162º FLÁVIA ALVES MOREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

163º ALBERTINA DE JESUS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

164º ANA CAROLINA COUTO ALARCON LISTA DE ESPERA

165º CLODOALDO BORGES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

166º RODRIGO DA SILVA DIAS LISTA DE ESPERA

167º JOSE PEREIRA NEVES LISTA DE ESPERA
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168º TELLIANA BARTELLI VIANA LISTA DE ESPERA

169º ELAINE CRISTINA DE JESUS BRAGA LISTA DE ESPERA

170º MATEUS LIMA LOPES LISTA DE ESPERA

171º JOSÉ CRISPIM DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

172º DANIELE SANTOS DE ARAÚJOS LISTA DE ESPERA

173º EDUARDO ROQUE MOTA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

174º WALISON CALAZANS PEDROSA LISTA DE ESPERA

175º EDILENE FERREIRA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

176º EVALDO DOURADO PINHO LISTA DE ESPERA

177º LUCAS SPACIN DE SOUZA LISTA DE ESPERA

178º REGINALDO BARBOSA ALVES LISTA DE ESPERA

179º MARIA EUNICE DE QUEIROZ LISTA DE ESPERA

180º SANDRA MARIA DA CRUZ QUEIROZ SOUSA LISTA DE ESPERA

181º DAYANE MARTINS DA SILVA LISTA DE ESPERA

182º DAVID SILVEIRA LIRA DE ALCÂNTARA LISTA DE ESPERA

183º WESLEY TADEU BARREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

184º JOSE EMIDIO FERREIRA BRITO LISTA DE ESPERA

185º PATRICIA RODRIGUES PEREIRA LISTA DE ESPERA

186º GILSON PEREIRA LISBAOA LISTA DE ESPERA

187º SUELLEN DE SOUSA SANTOS LISTA DE ESPERA

188º ÍTALO LOPES MARQUES LISTA DE ESPERA

189º WÁLLAFY VASCONCELOS RODRIGUES LISTA DE ESPERA

190º KEILA TAVARES JORGE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

191º MARCOS LELIO ALVES SILVA LISTA DE ESPERA

192º MARCELO ALVES DE FREITAS LISTA DE ESPERA

193º PAULO CESAR SILVA DE CASTRO LISTA DE ESPERA

194º ANGELICA MENDES LOPES DE LIMA LISTA DE ESPERA

195º ANTHONY ALEXANDRE DA SILVA LIMA LISTA DE ESPERA

196º VANDICLEIDE FERREIRA DA SILVA SOUZA LISTA DE ESPERA

197º ELIDIANA GONÇALVES DA CRUZ LISTA DE ESPERA

198º MARCIO ALVES DASILVA LISTA DE ESPERA

199º JOANILDO DE SOUZA E SILVA LISTA DE ESPERA

200º JUSCINAIDE MIGUEL DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

201º ROBERTO RODRIGUES DE PAULA LISTA DE ESPERA
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202º FRANCISCO DAS CHAGAS SILVA GALENO LISTA DE ESPERA

203º WESLEY GOMES FOLHA LISTA DE ESPERA

204º LEANDRO RODRIGUES DE BRITO LISTA DE ESPERA

205º JOSE LUIZ ARAUJO SILVA LISTA DE ESPERA

206º NAIDA SAMPAIO MONTEIRO LISTA DE ESPERA

207º NELITA FRANCO NUNES LISTA DE ESPERA

208º MARCELO GERMANO SANTOS CAVALCANTI LISTA DE ESPERA

209º JONILSON HONORATO ALVES LISTA DE ESPERA

210º GLAUBER CARDOSO DA SILVEIRA RIBEIRO LISTA DE ESPERA

211º RODOLFO HENRIQUE SOUZA DA LUZ LISTA DE ESPERA

212º ADRIANA DE SOUSA ARAUJO LISTA DE ESPERA

213º JULIO BARBOSA DE CARVALHO FILHO LISTA DE ESPERA

214º PRISCILLA PEREIRA MONTEZUMA LISTA DE ESPERA

215º PAULO PEDRO CARVALHO VIEIRA LISTA DE ESPERA

216º MICHEL SALVADOR SILVA PEREIRA LISTA DE ESPERA

217º GISELLE SILVA DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

218º BENIGNO ALVES VELOSO LISTA DE ESPERA

219º JACQUELINE DELFINO DUARTE LISTA DE ESPERA

220º MARCOS PAULO SOARES LISTA DE ESPERA

221º JANDUHI SILVA DE MENDONCA LISTA DE ESPERA

222º FILIPE CÉSAR DIAS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

223º OZEANI MARIA VERAS DA SILVA LISTA DE ESPERA

224º GLEDSON SILVA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

225º HELANE CRISTINA NUNES LISTA DE ESPERA

226º JULIANA LOPES TAVARES LISTA DE ESPERA

227º MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

228º JOSE FERNANDO CHAVES DE SENA LISTA DE ESPERA

229º MONRAY SILVA CASTRO SOUSA LISTA DE ESPERA

230º SARA ALINE LEONCIO DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

231º ARIEL DE CARVALHO PEREIRA LISTA DE ESPERA

232º DIEGO PAULO DA CRUZ LISTA DE ESPERA

233º PATRÉZIO FERREIRA SANTOS LISTA DE ESPERA

234º JOSILENE SOARES DE FREITAS LISTA DE ESPERA

235º ANDREJANNE MARQUES DA SILVA LISTA DE ESPERA
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236º FELIPE SILVA DE ANDRADE LISTA DE ESPERA

237º HERIK JOSE NUNES LISTA DE ESPERA

238º ALMIR JUNIO LISTA DE ESPERA

239º ERICA DE SOUSA SILVA LISTA DE ESPERA

240º JULIANA APARECIDA RODRIGUES BARBOSA LISTA DE ESPERA

241º ANDRE HENRIQUE ALMEIDA MELO LISTA DE ESPERA

242º JOSE ANTONIO SOUSA COSTA LISTA DE ESPERA

243º LORENA APARECIDA ALVES DE ARAUJO SILVA LISTA DE ESPERA

244º MARKOS VICENTE CREDI DIO FARIAS LISTA DE ESPERA

245º JORGE LUIS CARVALHO DE BARROS LISTA DE ESPERA

246º GONCALO DIAS NONATO FILHO LISTA DE ESPERA

247º ISRAEL FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

248º YANE CRISTIANE FRANCISCO DO CARMO LISTA DE ESPERA

249º KÁTIA CRISTINA DAVI LISTA DE ESPERA

250º NAYARA DE FREITAS ROCHA LISTA DE ESPERA

251º FRANCISCO DAS CHAGAS SILVA VIEIRA LISTA DE ESPERA

252º KAMILLA DIAS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

253º ADRIANO ALMEIDA MELO LISTA DE ESPERA

254º ADRIANA MARTINS MARINHO LISTA DE ESPERA

255º JEFFERSON LUIZ BARBOSA DE PADUA SALDANHA LISTA DE ESPERA

256º ILDEBRANDO CONCEICAO DA SILVA LISTA DE ESPERA

257º MARIA IOLANDA PEREIRA LISTA DE ESPERA

258º ZILMAR MARIANO LIMA LISTA DE ESPERA

259º GILVANILDO BEZERRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

260º PHILIPPE HENRIQUE DE BELLIS FERREIRA LISTA DE ESPERA

261º KATYA COELHO DE OLINDA LISTA DE ESPERA

262º RENATA DA SILVA CARVALHO LISTA DE ESPERA

263º VANESSA VOGADO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

264º CINTHIA PIRES LISTA DE ESPERA

265º GESSILENE NOGUEIRA ROCHA LISTA DE ESPERA

266º CLAIRTON DE MORAES LISTA DE ESPERA

267º AURIANE DE ARAUJO JULIANO LISTA DE ESPERA

268º WILLIAM MAIA LIMA LISTA DE ESPERA

269º DIEGO JUNIO CORREIA DE PINA LISTA DE ESPERA
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270º CIRENE DUARTE DIAS LISTA DE ESPERA

271º RICARDO BATISTA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

272º JULIA GRAZIELA OLIVEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

273º WELLINGTON BRITO CARVALHO LISTA DE ESPERA

274º DANIELA PEREIRA DE LIMA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

275º IVANEIDE ROSA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

CAMPUS GAMA

TÉCNICO EM LOGÍSTICA – NOTURNO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER

CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)

*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a Convocação Única para
Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com item 11 do Edital nº 041/RIFB, de 07/05/13.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação*

1º RILDO BATISTA SOARES CONTEMPLADO

2º ELIAS PEREIRA DE CASTRO CONTEMPLADO

3º JAQUELINE THEODORO CONTEMPLADO

4º MIRIAM FERREIRA DA SILVA CONTEMPLADO

5º GILNEI ALVES DE FREITAS CONTEMPLADO

6º TÂNIA RAQUEL ALENCAR SANTOS CONTEMPLADO

7º EDINILSON JOSE DE LIMA CONTEMPLADO

8º AMANDA TEIXEIRA ROCHA CONTEMPLADO

9º WALISSON EDUARDO MAMEDES DA SILVA DE LIMA LISTA DE ESPERA

10º CLEUDENI DA ROCHA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

11º GLEIDSON DOS SANTOS FONTELES LISTA DE ESPERA

12º DAIANE DE ALENCAR LIMA LISTA DE ESPERA

13º GUSTAVO CARVALHO VIEIRA LISTA DE ESPERA

14º ANA ELITA ALVES FERREIRA LISTA DE ESPERA

15º MARLY DE FATIMA BARBOSA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

16º JULIO CUSTODIO PEREIRA LISTA DE ESPERA

17º MARIA DO PERPETUO SOCORRO CALDAS RIBEIRO LISTA DE ESPERA

18º CLEBER OLIVEIRA GOMES LISTA DE ESPERA

19º RODRIGO FERNANDES BATISTA LISTA DE ESPERA

20º LUARA OLIVEIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
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21º MARIA BETANIA CALISTO DOS SANTOS ROCHA LISTA DE ESPERA

22º RUAN FELIPE CARVALHO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

23º WELINTON APOLINARIO MIRANDA DA SILVA LISTA DE ESPERA

24º ROBSON FERREIRA MENDES LISTA DE ESPERA

25º PATRÍCIA DE SOUZA ARAÚJO LISTA DE ESPERA

26º WASHINGTON NEVES DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

27º WALTER SOBRINHO DOS REIS LISTA DE ESPERA

28º LEONARDO DOS SANTOS ARAUJO LISTA DE ESPERA

29º ANDREIA RODRIGUES FARIAS LISTA DE ESPERA

30º MARLY PEREIRA DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

31º TIAGO ALMEIDA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

32º EDILENE FERREIRA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

33º WESLEY TADEU BARREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

34º PATRICIA RODRIGUES PEREIRA LISTA DE ESPERA

35º NELITA FRANCO NUNES LISTA DE ESPERA

36º JULIO BARBOSA DE CARVALHO FILHO LISTA DE ESPERA

37º FILIPE CÉSAR DIAS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

38º GLEDSON SILVA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

39º JOSE FERNANDO CHAVES DE SENA LISTA DE ESPERA

40º ARIEL DE CARVALHO PEREIRA LISTA DE ESPERA

41º MARIA IOLANDA PEREIRA LISTA DE ESPERA

42º WELLINGTON BRITO CARVALHO LISTA DE ESPERA

CAMPUS GAMA

TÉCNICO EM LOGÍSTICA – NOTURNO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA
FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE TENHAM

CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/R)
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a Convocação Única para

Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com item 11 do Edital nº 041/RIFB, de 07/05/13.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação*

1º RAQUEL ELOI DE FARIA CONTEMPLADO

2º BELARMINO MONTEIRO DA SILVA CONTEMPLADO

3º FERNANDA EVANGELISTA BRAGA CONTEMPLADO

4º DIOGENES PERICLES CONTEMPLADO
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5º ROSINEIDE SILVA PASSOS CONTEMPLADO

6º NATALIA COSTA VIEIRA LEITE CONTEMPLADO

7º JUCINEUMA COELHO DE OLINDA LISTA DE ESPERA

8º ROBERTO DA SILVA ROCHA LISTA DE ESPERA

9º BEATRIZ SOARES CAVALCANTE LISTA DE ESPERA

10º KARINA POLIANA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

11º JÂNIO RAIMUNDO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

12º ROSALIA CECILIA LINS PAES LISTA DE ESPERA

13º JULIANA LOPES RIBEIRO LISTA DE ESPERA

14º WANDERSON JONER SILVA CRUZ LISTA DE ESPERA

15º JONAS VIEIRA ALVES LISTA DE ESPERA

16º EIDYANNY DA SILVA BURGEL LISTA DE ESPERA

17º RAIMUNDO RODRIGUES DE SOUSA JÚNIOR LISTA DE ESPERA

18º ROBERTO SILVA BEZERRA LISTA DE ESPERA

19º GREICE APARECIDA DOS REIS GOMES LISTA DE ESPERA

20º REGINA LUCIA DE JESUS LISTA DE ESPERA

21º GUILHERME SANTANA DA SILVA LISTA DE ESPERA

22º EDMAR SOARES RODRIGUES LISTA DE ESPERA

23º MAURILIO CHAVES COSTA LISTA DE ESPERA

24º AMANDA DE SOUZA LEAL LISTA DE ESPERA

25º RITA DE CÁSSIA SOUZA CASTRO LISTA DE ESPERA

26º ELAINE CRISTINA DE JESUS BRAGA LISTA DE ESPERA

27º LUCAS SPACIN DE SOUZA LISTA DE ESPERA

28º REGINALDO BARBOSA ALVES LISTA DE ESPERA

29º WÁLLAFY VASCONCELOS RODRIGUES LISTA DE ESPERA

30º ANGELICA MENDES LOPES DE LIMA LISTA DE ESPERA

31º VANDICLEIDE FERREIRA DA SILVA SOUZA LISTA DE ESPERA

32º ELIDIANA GONÇALVES DA CRUZ LISTA DE ESPERA

33º MARCIO ALVES DASILVA LISTA DE ESPERA

34º ROBERTO RODRIGUES DE PAULA LISTA DE ESPERA

35º FRANCISCO DAS CHAGAS SILVA GALENO LISTA DE ESPERA

36º WESLEY GOMES FOLHA LISTA DE ESPERA

37º MARCELO GERMANO SANTOS CAVALCANTI LISTA DE ESPERA

38º PAULO PEDRO CARVALHO VIEIRA LISTA DE ESPERA
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39º MICHEL SALVADOR SILVA PEREIRA LISTA DE ESPERA

40º DIEGO PAULO DA CRUZ LISTA DE ESPERA

41º PATRÉZIO FERREIRA SANTOS LISTA DE ESPERA

42º HERIK JOSE NUNES LISTA DE ESPERA

43º JOSE ANTONIO SOUSA COSTA LISTA DE ESPERA

44º ISRAEL FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

45º AURIANE DE ARAUJO JULIANO LISTA DE ESPERA

46º DIEGO JUNIO CORREIA DE PINA LISTA DE ESPERA

47º JULIA GRAZIELA OLIVEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

48º IVANEIDE ROSA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

CAMPUS GAMA

TÉCNICO EM LOGÍSTICA – NOTURNO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA,

TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º AMANDA CORTE MARTINS CONTEMPLADO

2º BERNARDINA DA CONCEIÇÃO SANTOS. CONTEMPLADO

3º LUIZ DIOGO DA SILVA CONTEMPLADO

4º LUCIENE SIQUEIRA SILVA GONÇALVES SANTOS CONTEMPLADO

5º KATIA CLEIDE DA SILVA GALVAO CONTEMPLADO

6º LUCIANO GOUVEIA DE SOUZA CONTEMPLADO

7º FÁBIO SOARES DE LIMA CONTEMPLADO

8º GEDONY FELIX DE SOUSA JUNIOR CONTEMPLADO

9º ANTÔNIO CARLOS DE SOUSA LISTA DE ESPERA

10º TAUÃ OLIVEIRA TSEREROWE LISTA DE ESPERA

11º MARIA MARLI DE MENESES LISTA DE ESPERA

12º SARA ALINE LEONCIO DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

13º ANDREJANNE MARQUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

14º ALMIR JUNIO LISTA DE ESPERA

15º JORGE LUIS CARVALHO DE BARROS LISTA DE ESPERA

16º KAMILLA DIAS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

SGAN 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

15                                                                                 www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

17º GESSILENE NOGUEIRA ROCHA LISTA DE ESPERA

18º WILLIAM MAIA LIMA LISTA DE ESPERA

19º RICARDO BATISTA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

CAMPUS GAMA

TÉCNICO EM LOGÍSTICA – NOTURNO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE,
INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO

FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º MESSIAS PEREIRA DA SILVA CONTEMPLADO

2º TANIA GONÇALVES RIBEIRO CONTEMPLADO

3º PAULO HENRIQUE ALVES DE MELO CONTEMPLADO

4º ANDRÉ CARVALHO SENA CONTEMPLADO

5º JAQUELINE ANANIAS DE OLIVEIRA ALVES CONTEMPLADO

6º FELLIPE GUSTAVO FERREIRA DIAS CONTEMPLADO

7º ISABELA CRISTINA QUEIROZ DE VASCONCELOS LISTA DE ESPERA

8º JÉSSICA DE BRITO PARREIRA LISTA DE ESPERA

9º THIAGO CARDOSO DA SILVA LISTA DE ESPERA

10º RICARDO NASCIMENTO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

11º DAIENNE CRISTINA XAVIER LISTA DE ESPERA

12º ACASSIO MARQUES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

13º HELIO DE PAIVA MELO LISTA DE ESPERA

14º LUCIO DA SILVA MACEDO LISTA DE ESPERA

15º LIDIANE SILVA MEIRA LISTA DE ESPERA

16º FLÁVIA PEREIRA DE LIMA LISTA DE ESPERA

17º ROBSON DA SILVA PACHECO LISTA DE ESPERA

18º FABIANA DE SOUZA BATISTA LISTA DE ESPERA

19º THIAGO MONTEIRO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

20º FILLIPE GOMES VIEIRA LISTA DE ESPERA

21º JHONATAN CASTRO DA FONSECA LISTA DE ESPERA

22º KELSON LUIZ DE AMORIM SILVA LISTA DE ESPERA

23º MATHEUS DA SILVA LEÃO LISTA DE ESPERA

24º FERNANDA OLIVEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

SGAN 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

16                                                                                 www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

25º GUSTAVO WALLACE OLIVEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

26º WANDERSON DE MELO LISTA DE ESPERA

27º ALBERTINA DE JESUS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

28º JOSE PEREIRA NEVES LISTA DE ESPERA

29º TELLIANA BARTELLI VIANA LISTA DE ESPERA

30º MATEUS LIMA LOPES LISTA DE ESPERA

31º JOSÉ CRISPIM DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

32º DANIELE SANTOS DE ARAÚJOS LISTA DE ESPERA

33º EVALDO DOURADO PINHO LISTA DE ESPERA

34º DAVID SILVEIRA LIRA DE ALCÂNTARA LISTA DE ESPERA

35º JOSE EMIDIO FERREIRA BRITO LISTA DE ESPERA

36º KEILA TAVARES JORGE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

37º MARCOS LELIO ALVES SILVA LISTA DE ESPERA

38º PAULO CESAR SILVA DE CASTRO LISTA DE ESPERA

39º ANTHONY ALEXANDRE DA SILVA LIMA LISTA DE ESPERA

40º LEANDRO RODRIGUES DE BRITO LISTA DE ESPERA

41º JOSE LUIZ ARAUJO SILVA LISTA DE ESPERA

42º NAIDA SAMPAIO MONTEIRO LISTA DE ESPERA

43º RODOLFO HENRIQUE SOUZA DA LUZ LISTA DE ESPERA

44º BENIGNO ALVES VELOSO LISTA DE ESPERA

45º OZEANI MARIA VERAS DA SILVA LISTA DE ESPERA

46º HELANE CRISTINA NUNES LISTA DE ESPERA

47º JULIANA LOPES TAVARES LISTA DE ESPERA

48º MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

49º ANDRE HENRIQUE ALMEIDA MELO LISTA DE ESPERA

50º GONCALO DIAS NONATO FILHO LISTA DE ESPERA

51º ADRIANO ALMEIDA MELO LISTA DE ESPERA

52º GILVANILDO BEZERRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

53º KATYA COELHO DE OLINDA LISTA DE ESPERA

54º VANESSA VOGADO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

55º CINTHIA PIRES LISTA DE ESPERA

56º CLAIRTON DE MORAES LISTA DE ESPERA

57º CIRENE DUARTE DIAS LISTA DE ESPERA

58º DANIELA PEREIRA DE LIMA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
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CAMPUS GAMA

TÉCNICO EM LOGÍSTICA – NOTURNO – RESERVA DE VAGAS PARA PORTADORES DE
NECESSIDADES ESPECIAIS (PNE)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º KÁTIA CRISTINA DAVI CONTEMPLADO

__________________________________________
Final do Documento.
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